
Tilapäisen valiokunnan kokous 5.7.2023 klo 15.00 – 17.09     
 
Kokouspaikka Sysmän kunnantalo, kunnanhallituksen huone 
 
Läsnä Eevakaisa Lehtosalo-Lönnberg  puheenjohtaja 
 Virpi Streng   jäsen 
 Timo Seppänen   jäsen 
 Esa Einonen   jäsen 
 Mirja Kalliosaari  jäsen 

Susanna Ijäs, VT  juridinen avustaja/sihteeri, etäyhteydellä 
 
1 Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Puheenjohtaja totesi, että kaikki varsinaiset valiokunnan jäsenet ovat paikalla. 
 
Jäsen Virpi Streng jätti eriävän mielipiteen/esityksen, jota ei hänen pyynnöstään 
liitetty pöytäkirjaan. Tässä yhteydessä keskusteltiin siitä, ettei valiokunnan 
kokouksessa käydyt keskustelut ja muu valiokunnan sisäinen tiedonvaihto ole julkista, 
eikä tietoja tule antaa ulkopuolisten tietoon. Valiokunta on aiemmin päättänyt (ptk 
29.5.2023 kohta 6), että puheenjohtaja antaa tietoja valiokunnan työskentelystä 
tarpeen mukaan. 
 
Todettiin, että kokous on laillisesti koollekutsuttu ja päätösvaltainen. 

 
2 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
 

Hyväksyttiin edellisen 26.6.2023 pidetyn kokouksen pöytäkirja. 
 

3 Työjärjestyksen hyväksyminen 
 

Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi. 
 
4  Selvitys sihteerin sähköpostin luotettavuudesta esitettyjen väitteiden johdosta liittyen 
kunnanjohtajan selvityksen toimittamisvaikeuksiin/ tietoturva 
 

Sihteeri esitti palveluntuottajaltaan saamansa ulkopuolisen asiantuntijaselvityksen 
sähköpostinsa toimivuudesta ja tietoturvasta. Valiokunta totesi, että esitetyn 
selvityksen perusteella sihteerin sähköpostia on edelleen täysin turvallista käyttää. 
Sihteerin sähköpostia käytetään jatkossakin valmistelutyössä tarvittavien asiakirjojen 
toimittamiseen. 
 

5 Julkisuus, some, valiokunnan menettelytavat ja esteellisyysasiat 
 
Keskusteltiin valiokuntatyön aikana esiintyneistä häiriöistä ja osaan valiokunnan 
jäseniin, puheenjohtajaan ja sihteeriin kohdistuvasta voimakkaasta maalittamisesta 
ja todettiin, että myös lähipiirille on aiheutunut seuraamuksia valiokunnan työstä.  
 



Todettiin, että selvitystyön yhteydessä on tullut ilmi varautuneisuutta ja pelkoa asian 
selvittämistä kohtaan.  
 
Keskusteltiin kunnanjohtajan puuttumisesta esteellisenä valiokunnan 
menettelytapoihin ja toimintaan ja todettiin, että kunnanjohtaja on kommentoinut 
asiaa myös julkisesti. Todettiin, että kunnanjohtajan menettely selvityksen 
toimittamisessa valiokunnan selkeiden ohjeiden vastaisesti on saattanut 
mahdollistaa selvitysten sisältämien muiden kuin häntä itseään koskevien 
salassapidettävien tietojen joutumisen ulkopuolisten tietoon.  
 
Kerrattiin valiokunnan menettelytapoja. Jäsen Virpi Strengin pyynnöstä pöytäkirjaan 
kirjataan, että hän on eri mieltä kokonaisuudessaan tilapäisen valiokunnan 
menettelytavoista. Jäsen Strengin  toimesta otettiin uudelleen esiin 
esteellisyyskysymykset, joista valiokunta on jo aiemmassa kokouksessaan 29.5.2023 
päättänyt.  
   

6 Kuulemisten yhteenvedon käsittely ja esityksen valmistelu 
 

Käsiteltiin selvitysten anonyymin yhteenvedon täydennettyä versiota ja keskusteltiin 
johtopäätöksistä.  
 

7 Luottamuspulan selvittämisen jatkovalmistelu  
 

Sihteeri jatkaa esitysluonnoksen työstämistä seuraavaan kokoukseen. 
Esitysluonnoksesta ja siihen vaikuttavista selvityksistä tullaan kuulemaan 
kunnanjohtajaa. Valiokunnan esityksestä pyydetään vielä kunnanhallituksen lausunto 
ennen esityksen antamista.  

 
8 Maksukatto ja asiantuntija-avun käyttäminen valiokunnassa 
 

Valtuutus valiokunnan asiantuntija-avun käyttämiseen on sidottu KH:n päätöksen 
mukaiseen maksukattoon. Sihteeri ei ole laskuttanut vielä valiokunnan työstä. 
Valiokunnan jäsenet toivoivat, että sihteeri jatkaisi tehtävässään valiokuntaprosessin 
loppuun saakka. 

 
9 Seuraava kokous 
 

Seuraava kokous pidetään 17.7.2023 klo 13.00 
 
 
Pöytäkirjan laati  
Susanna Ijäs, tilapäisen valiokunnan sihteeri 
 
 
 
 
 


